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Anotācija Navigācija ir viens no svarīgākajiem mūsdienu transporta un loģistikas uzdevumiem. Modernās
navigācijas  balstās uz radiotehniskajiem risinājumiem. Studiju kursā paredzēts iegūt pamata
zināšanas par radionavigācijas parametriem un to mērīšanu, radionavigācijas ierīcēm un sistēmām,
amplitūdas radionavigācijas sistēmām, laika attāluma un azimuta mērīšanas sistēmām, fāzu un
frekvenču radionavigācijas sistēmām un globālās satelītu radionavigācijas sistēmām.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa galvenais mērķis ir sniegt teorētiskās zināšanas un praktiskās iemaņas
radionavigācijas sistēmu raksturošanai un radionavigācijas ierīču darbības principu apgūšanai.
Galvenie studiju kursa uzdevumi:
- iepazīstināt ar radionavigācijas sistēmu un ierīču pamatiem;
- iemācīt veikt amplitūdas radionavigācijas ierīču darbības analīzi;
- iemācīt veikt laika attāluma un azimuta radionavigācijas ierīču darbības analīzi;
- iemācīt veikt fāzes un frekvences radionavigācijas ierīču darbības analīzi;
- attīstīt prasmes globālās satelītu navigācijas sistēmu pozicionēšanās mērījumos, to analīzē un
kvalitātes novērtēšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīga mācību literatūras un papildmateriālu par dažādu radionavigācijas ierīču un sistēmu
darbības principiem, uzbūvi, parametriem, pielietošanas īpatnībām izpēte pēc pasniedzēja
uzdotajiem uzdevumiem.
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Radionavigācijas parametri un to mērīšana. 10 10 0 0

Radionavigācijas ierīces un sistēmas. 10 10 0 0

Amplitūdas radionavigācijas sistēmas. 10 10 0 0

Laika attāluma un azimuta mērīšanas sistēmas. 10 10 0 0

Fāzu un frekvenču radionavigācijas sistēmas. 10 10 0 0

Globālās satelītu radionavigācijas sistēmas. 10 10 0 0

Kopā: 60 60 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj analizēt un novērtēt gaisa kuģa lidojuma parametrus. Eksāmens.

Spēj aprēķināt radionavigācijas ierīču kļūdas un noteikt darbības zonas robežas. Atskaite par laboratorijas/praktisko darbu,
eksāmens.

Spēj analizēt amplitūdas ierīču darbu. Kontroldarbs, eksāmens.

Spēj analizēt laika radionavigācijas sistēmu darbu. Eksāmens.

Spēj analizēt fāzes un frekvenču radionavigācijas sistēmu darbu. Atskaite par laboratorijas/praktisko darbu,
eksāmens.
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